UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              Đắk Nông, ngày    tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu gói thầu tư vấn Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình:

Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

 Căn cứ Luật Xây Dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng

sửa đổi số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đầu tư công;

 Căn cứ Nghi định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/05/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP do Chính Phủ ban hành ngày

09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-SXD, ngày 30/12/2023 của Sở Xây dựng về

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa

Trụ sở làm việc Sở Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-UBND, ngày 05/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng;

Căn cứ hồ sơ năng lực của Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đăk Nông;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 2698/UQ-SXD ngày 26/12/2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 9/4/2024 được ký kết giữa Sở

Xây dựng tỉnh Đắk Nông với Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk Nông về việc

tư vấn Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở

Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu tư vấn Quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng với nội dung như sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk Nông.

2. Giá chỉ định thầu (Đã bao gồm  thuế GTGT): 23.758.000 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi ba triệu bảy trăm năm mươi tám nghìn đồng.)

  Giá hợp đồng đã giảm giá 3% theo Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày

31/10/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: Theo thời gian thực hiện dự án.

Điều 2. Các phòng ban và đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông

có trách nhiệm tiến hành hoàn thiện hợp đồng với Trung tâm Quy hoạch Xây

dựng Đắk Nông để tiến hành ký kết hợp đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Các trưởng phòng, Thủ

trưởng đơn vị trực thuộc Sở và Giám đốc Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk

Nông chịu trách nhiệm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
    - Như điều 3;

    - Lưu VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nam

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Đăng Ký<kynd.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:23:56-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Nam<namnv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T08:59:03+0700

		2024-04-15T08:58:41+0700

		2024-04-15T08:58:41+0700

		2024-04-15T08:58:41+0700